
Uchwała Nr 12/162/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu dotyczącego zwiększenia powierzchni 

użyczanej dla Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich w nieruchomości położonej 

w Giżycku przy ul. Łuczańskiej 1 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a  

w związku z art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala, 

co następuje: 

§ l  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu dotyczącego zwiększenia powierzchni użyczanej dla 

Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich w nieruchomości położonej w Giżycku 

przy ul. Łuczańskiej 1, na działce nr 274/7 w obrębie nr 1 miasta Giżycko, dla której Sąd 

Rejonowy w Giżycku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr OL1G/00027576/8 oraz na działce nr 274/8 w obrębie nr 1 miasta Giżycko, dla której 

Sąd Rejonowy w Giżycku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr OL1G/00027577/5. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące zwiększenia powierzchni użyczenia nieruchomości,  

o których mowa w ust. 1, uregulowane będą w aneksie do umowy użyczenia z dnia  

1 czerwca 2018 r. zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim  

a Fundacją Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich w Giżycku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko -Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


